МИНИСТР  СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20.04.2017                                                                                                  №   77

г. Киров

О присвоении   спортивного разряда кандидат в мастера спорта

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 17 марта 2015 года № 227 (зарегистрирован Министерством

юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145),

выполнением  требований, норм и условий для присвоения спортивного

разрядами, документам ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд  кандидат в мастера спорта

КОГАУ «ВятСШОР»

Дзюдо
 Агалакова Любовь Александровна, 1998 г.р.

Зыков Валерий Станиславович, 1998 г.р.

Мальцева Диана Алексеевна, 2000 г.р.

Целищев Николай Олегович, 1998 г.р.

Эсаулов Данил Дмитриевич, 1999 г.р.

Спортивная борьба( греко-римская)

Абашев Ренат Русланович, 2000 г.р.

Бердников Александр Сергеевич, 2000 г.р.

Калинин Александр Сергеевич, 2000 г.р.

КОГАУ СШОР «Динамо»

Конькобежный спорт

Бледных Виталий Сергеевич, 1997 г.р.

Бобков Федор Антонович, 2000 г.р.

Дорофеев Александр Владимирович, 1997 г.р.

Лучинин Сергей Александрович, 2000 г.р.

Музыка Юрий Михайлович, 1999 г.р.

Носков Вадим Сергеевич, 1998 г.р.

Пермяков Денис Олегович, 1999 г.р.

Пономарев Андрей Евгеньевич, 2000 г.р.

Сидоров Даниил Анатольевич, 1999 г.р.

Скоробогатый Денис Александрович, 1996 г.р.

Смирнов Данил Алексеевич, 2001 г.р.

Созин Станислав Игоревич, 1997 г.р.

Суетина Ксения Михайловна, 1994 г.р.

Суслов Сергей Андреевич, 1998 г.р.

Третьяков Игорь Владимирович, 1998 г.р.

Юдников Максим Олегович, 2000 г.р.

 КОГАУ СШ «Юность»

Спортивная борьба (греко-римская борьба)
Андриянов Архип Романович, 2002 г.р.

Загребин Артем Вячеславович, 2002 г.р.

Пескичев Константин Алексеевич, 2001 г.р.

Суханов Данил Иванович, 2000 г.р.

Шалагинов Максим Витальевич, 2001 г.р.

Пауэрлифтинг

Пахтусов Семен Дмитриевич, 1996 г.р.

Тхэквондо
Вычегжанин Павел Леонидович, 1976 г.р.

КОГАУ «Региональный  центр зимних видов спорта «Перекоп»

Лыжные гонки

Обухова Лада Игоревна, 2000 г.р.

Рысев Егор Сергеевич, 1999 г.р.

Спорт слепых ( лыжные гонки и биатлон)

Болтачев Алексей Серафимович, 19972 г.р.

 МБУ ДО СДЮСШОР № 3 г. Кирова

Лыжные гонки
Глушкова Юлия Владимировна, 1996 г.р.

Глушкова Виктория Владимировна, 1996 г.р.

Альпинизм
Глазырин Никита Игоревич, 2001 г.р.

МБУ ДО ДЮСШ № 4 г.Кирова

Греко-римская борьба

Козаков Роман Андреевич, 2000 г.р.

Олюшин Семен Андреевич, 1999 г.р.

Сабреков Виктор Евгеньевич, 2001 г.р.

МБУ ДО СДЮСШОР № 8 г.Кирова

Спортивная акробатика

 Ковтун Яна Дмитриевна, 2000 г.р.

МКУ ДО ДЮСШ г.Орлова

Спортивная акробатика

Новоселова Валерия Дмитриевна, 2003 г.р.

АНО «Центр развития хоккея с мячом Кировской области»

Хоккей с мячом

Бармин Кирилл Владимирович, 1998 г.р.

Катаев Артем Николаевич, 1998 г.р.

Самойлов Артем Сергеевич, 1998 г.р.

2. Подтвердить спортивный разряд кандидат в мастера спорта

КОГАУ СШОР «Динамо»

Конькобежный спорт
Кодица Данил Петрович, 2001 г.р.

Пластинин Станислав Олегович, 1999 г.р.

Харин Никита Андреевич, 2001 г.р.

Шабалин Павел Алексеевич, 2001 г.р.

КОГАУ «Региональный  центр зимних видов спорта «Перекоп»

Лыжные гонки
Женихов Виталий Олегович, 1999 г.р.

КОГАУ СШ «Юность»

Греко-римская борьба
Ахмедов Шамиль Абубакарович, 1992 г.р.

Воробьев Владимир Андреевич, 2000 г.р.

Курочкин Никита Алексеевич, 1999 г.р.

Курчаков Илья Антонович, 2002 г.р.

Павлов Иван Александрович, 2002 г.р.

Панишев Никита Константинович, 2000 г.р.

Семакин Владимир Алексеевич, 2001 г.р.

Ходырев Вячеслав Алексеевич, 2000 г.р.